PAGE
2

П Р О Т О К О Л
проведения публичных слушаний
Дата проведения публичных слушаний:  13 апреля 2017 год;

Время проведения:    11 - 00 часов;
Место проведения: малый зал Дома культуры по адресу: ст.Вознесенская,  ул.Мира,д.35.
Присутствовали:

	Аллахвердиев К.М.
	– депутат от избирательного округа № 5;

	Бабаева Т.А.
	– депутат от избирательного округа № 3;

	Герасименко Н.А.
	– депутат от избирательного округа № 5;

	Гомелев Г.Н.
	– депутат от избирательного округа № 4;

	Гуреев А.П.
	– депутат от избирательного округа № 3;

	Двинских А.А.
	– депутат от избирательного округа № 3;

	Ковалева С.Н.
	– депутат от избирательного округа № 2;

	Колкова Н.Н.
	– депутат от избирательного округа № 2;

	Медведкова Н.Н.
	– депутат от избирательного округа № 5;

	Манафов М.Г.
	– депутат от избирательного округа № 4;

	Ноздринов А.Н.
	– депутат от избирательного округа № 2;

	Озерова И.Н.
	– депутат от избирательного округа № 3;

	Ольшанская Г.С.
	– депутат от избирательного округа № 3;

	Пшеничная Н.С.
	– депутат от избирательного округа № 2;

	Руденко О.А.
	– депутат от избирательного округа № 2;

	Руденко С.А.
	– депутат от избирательного округа № 3;

	Сапрыкина Л.А.
	– депутат от избирательного округа № 4;

	Солошенко Е.А.
	– депутат от избирательного округа № 6;

	Чаплыгина В.В.
	– депутат от избирательного округа № 5;

	Шавякина Е.А.
	– депутат от избирательного округа № 4;

	Шелест Л.Н.
	– депутат от избирательного округа № 6;

	Шабанова П.А.
	– депутат от избирательного округа № 1;

	Шкабрий Е.Н.
	– депутат от избирательного округа № 1;

В публичных слушаниях приняли участие:
Представители Совета и администрации муниципального образования Лабинский район;

Депутаты представительного органа Вознесенского сельского поселения Лабинского района;

Руководители территориального общественного самоуправления;
Представители общественности;
Представители Лабинской межрайонной прокуратуры;
Работники администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района;
Представители средств массовой информации;
Жители Вознесенского сельского поселения Лабинского района – 227 человек.

Председательствующий: И.Н.Озерова – председатель Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района.
Секретарь: Т.А.Бабаева  – депутат  Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района
Вопрос, вынесенный на публичные слушания: «Рассмотрение проекта Устава Вознесенского сельского поселения Лабинского района».
Переходим к рассмотрению вопроса о принятии Устава.
Слушали:
О.Н. Кухно – председателя оргкомитета.
О принятии Устава Вознесенского сельского поселения Лабинского района.

Голосовали: «за» - 23, «против» - 0, «воздержался» - 0.
Решили:   Рекомендовать Совету Вознесенского сельского поселения Лабинского района принять Устав Вознесенского сельского поселения Лабинского района.

Других предложений не поступило.
Голосовали:  «за» - 23, «против» - 0, воздержался» - 0.
Председатель

           И.Н. Озерова
Секретарь

           Т.А. Бабаева